
 
  У К Р А Ї Н А          КОПІЯ 

ВЕЛИКОДОЛИНСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 

ОДЕСЬКОГО  РАЙОНУ  ОДЕСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 
 

14.09.2021 року         № 137 

 

Про розгляд питання щодо присвоєння поштової адреси земельній ділянці ПП 

«ЗЛАГОДА» 

     Розглянувши  звернення  керівника Приватного підприємства «ЗЛАГОДА» Коновальчука 

Володимира Володимировича щодо  присвоєння поштової адреси земельній ділянці, 

користувачем якої є ПП «ЗЛАГОДА» на підставі Державного акту на право постійного 

користування землею, серії ІІ-ОД №003657 від 31.12.1997 року, керуючись статтями 

25,29,33,37,42,51,59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», статтями 

12,37,79,79¹,92,122,158 та п.6 Перехідних Положень Земельного кодексу України, 

Постановою Кабінету Міністрів «Про затвердження Порядку присвоєння адрес об’єктам 

будівництва, об’єктам нерухомого майна» виконавчий комітет Великодолинської селищної 

ради 

В И Р І Ш И В: 

1. Відмовити у присвоєнні адреси земельній ділянці, користувачем якої є Приватне 

підприємство «ЗЛАГОДА» на підставі Державного акту на право постійного користування 

землею серії ІІ-ОД №003657 від 31.12.1997 року, в зв’язку з відсутністю сформованої 

земельної ділянки в розумінні чинного земельного законодавства України. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань земельних 

відносин, природокористування, планування території, будівництва, архітектури та 

благоустрою. 

 

 

Селищний голова             Микола ЛУК’ЯНЧУК 


